Директору ГБУДО г. Москвы

«Троицкая детская школа искусств»

В. Ю. Болотновой

от родителя (законного представителя)

___________________________________

___________________________________

___________________________________

Домашний адрес ____________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

Телефон____________________________

Заявление

Прошу принять мою дочь (сына)__________________________________________________________

                                                                             Фамилия Имя Отчество

______________________________________________________________________________________
                                                                                                                   дата рождения ребенка

в Летнюю творческую смену на период с «___» __________ 20___ г. по «___» _________ 20___ г.

С Положением о проведении Летней творческой смены ознакомлен(а) _________/_______________

                                                                                                                             Подпись                    Фамилия И.О.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю

согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении

Согласен(на) __________________/____________________________________________________

                                       Подпись                                       Фамилия Имя Отчество родителя (законного представителя)